ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

Общего собрания работников  муниципального бюджетного общеобразова-тельного учреждения основного общеобразовательного учреждения  № 16

п. Лебяжий Остров муниципального образования Брюховецкий район

п. Лебяжий Остров
 «18» августа 2016 г.
Председатель собрания: А. Л. Махновский
Секретарь собрания: Г. Ф. Кряжевских
Численность работников: 17
Присутствовали: 17
Отсутствовали:    0
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Продление срока  действующего  коллективного договора МБДОУ МБОУ ООШ № 16    сроком до 01 сентября 2016 года в связи с разработкой нового коллективного договора  сроком на  3 года с 30 августа 2016 года по 29 августа 2019 года.
 СЛУШАЛИ:

Г. Ф. Кряжевских – председателя ППО.

Выступила с предложением продлить действующий коллективный договор до 01 сентября 2016 года в связи с разработкой нового коллективного договора.

РЕШИЛИ :

Продлить действующий коллективный договор до 01 сентября 2016 года.

ГОЛОСОВАЛИ : « за» -единогласно,

                               « против» - нет,

                               « воздержавшихся» - нет.

Решение принято.

Председатель собрания     ____________  / А. Л. Махновский/

Секретарь собрания          ____________   / Г. Ф. Кряжевских/